tangit, et cum officio, autoritate, arbitrio, salario, emolumentis, modis,

35 formis et tenoribus consuetis et seu in statutis et ordinamentis co-

munis Florentie de huiusmodi materia disponentibus latius adnotatis.

Coluccio Salutali, IV. 30
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[S. T.] Ego Laurentius filius Francisci olim Andree de Empoli civis

Florentinus, imperiali autoritate iudex ordinarius et notarius publicus

et tuno coadiutor providi viri ser lohannis ser Andree notarii supra-

scripti, predicta omnia ex actis et libris dictorum dominorum existen-

tibus in palatio populi Florentini penes eundem ser lohannem sumpsi,
5

scripsi et hic fideliter publicavi, ideoque me subscripsi et signo solito

consignavi.

XIV.

(Cf. tav. IV, nota i).

Provvigioni prese dalla Signoria in favore 10

di ser Bonifazio, ser Antonio e ser Giovanni Salutati.

[R. Arcli. di Stato in Firenze, Consigli Maggiori, Provvigioni,

Registri n. 95, 1406, cc. 57 b e 598.]

Firenje, Tn nominc Domini, amen. Anno incarnationis domini nostri lesu
raaggio 1406. I .,, . 1 . . • ]• • j • ]

1 Christi miUesimo quadnngentesimo sexto, mditione quartadecima, aie 1

5

duodecima mensis maii.

Consilio populi civitatis Florentie mandato magnificorum domino-

rum dominorum priorum artium et vexilliferi iustitie . . . quorum do-

minorum priorum nomina ista sunt, videlicet

:

Beninus Francisci Benini, Antonius Niccole Lippi Alberti, An- 20

tonius domini Luce de Pan^ano, lacobus Pieri Bonaventure, Ugoli-

nus lacobi Mac^inghi, Lippo^^us Cipriani de Mangionibus, Benintendi

Nuccii tavolacciarius et Niccolaus Chiari faber, priores artium, et

Roggerius d. lohannis de Riccis vexillifer iustitie populi et comunis

Florentie. 25

Eo^o Vivianus Nerii Viviani notarius scriba reformationum consi-

liorum populi et comunis Florentie, in presentia, de voluntate et man-

dato ofiicii dictorum dominorum priorum et vexilliferi, legi et recitavi

in ipso consilio et coram consiliariis in eo presentibus vulgariter, di-

stinte et ad intelligentiam infrascriptas petitiones et provisiones et 30

quamlibet earum, deliberatas et factas, prout inferius continebitur. et

observatis solemnitatibus observari debitis et requisitis secundum for-

mam et exigentiam ordinamentorum dicti populi ct comunis, et modo,

forma et ordine infrascriptis, videlicet
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Pro ser Bonifatio domini Coluccii

et ser lohanne eius nepote

et ser Antonio domini Coluccii.

Tertio, provisionem infrascriptam super infrascriptis omnibus et sin-